
CURSA: II COPA CATALUNYA - ESCOLES
DATA: 08/06/2025 DISTÀNCIA:  

Clasificación general

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Tiempo Vueltas Diferencia Por cat.

1 110 ROY PIFARRÉ CARLOS ALEVI 16:41 0 - 1°
2 111 BATLLE TURRO BENJAMIN ALEVI 16:41 0 - 2°
3 102 MADRID SINUÉS JAN ALEVI 16:51 0 +0:10 3°
4 93 RUANA CASTELLNOU CESCALEVI 16:54 0 +0:13 4°
5 105 GARCIA COLOMÉ EDUARD ALEVI 16:55 0 +0:14 5°
6 100 ATERO LAGO GABRIEL ALEVI 16:56 0 +0:15 6°
7 142 ARILLA GUASCH JAN MIQUELALEVI 16:57 0 +0:16 7°
8 120 CAPDEVILA SOLANS LLUÍS ALEVI 16:57 0 +0:16 8°
9 103 FERNANDEZ CABEZAS DARIOALEVI 16:57 0 +0:16 9°

10 108 ALONSO GAMEZ POL ALEVI 16:57 0 +0:16 10°
11 119 ROCA OLIVAN PAU ALEVI 16:57 0 +0:16 11°
12 115 BUTINYÀ SUREDA MARC ALEVI 16:57 0 +0:16 12°
13 94 BRULLET VIVES ALGUER ALEVI 16:57 0 +0:16 13°
14 104 MARTIN MOLDERO NIL ALEVI 17:05 0 +0:24 14°
15 118 CID ESPINOS BIEL ALEVI 17:07 0 +0:26 15°
16 117 ROJO PEDRERO ESTELA FALEV 17:18 0 +0:37 1°
17 131 Melcior Pallerola Pep ALEVI 17:18 0 +0:37 16°
18 114 SURRELL PALLÉS MAR FALEV 17:18 0 +0:37 2°
19 126 DEVESA BLANCAFORT ANNAFALEV 17:23 0 +0:42 3°
20 134 MERCADE PUEBLA ARES FALEV 17:23 0 +0:42 4°
21 106 OLGYAY JANOS ALEVI 17:27 0 +0:46 17°
22 139 VIDAL PERELLÓN EIDDEN ALEVI 17:32 0 +0:51 18°
23 122 GARCIA MARTINEZ BIEL ALEVI 18:17 0 +01:36 19°
24 116 FERNANDEZ MATAMOROS BIELALEVI 18:22 0 +01:41 20°
25 98 REBOLLO MARIN PAULA FALEV 18:28 0 +01:47 5°
26 96 CHUL ROMAN ALEVI 18:34 0 +01:53 21°
27 99 LHERMITTE LOUIS ALEVI 18:51 0 +02:10 22°
28 107 ORDOÑEZ MILLAN MARIO ALEVI 19:06 0 +02:25 23°
29 113 SERRANO LLAUDÓ GUILLEMALEVI 19:29 0 +02:48 24°
30 109 LINARES CARRASQUILLA ERICALEVI 19:35 0 +02:54 25°
31 143 DRAGO BALLESTE POL ALEVI 19:48 0 +03:07 26°
32 92 MORENO TERLIZZI LUCA ALEVI 20:07 0 +03:26 27°
33 91 MULET GARCIA JANA FALEV 21:02 0 +04:21 6°
34 101 NÚÑEZ I DUEÑAS ESTELA FALEV 21:51 0 +05:10 7°

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Tiempo Vueltas Diferencia Por cat.

Alevi (ALEVI) (27)
1 110 ROY PIFARRÉ CARLOS ALEVI 16:41 4 - 1°
2 111 BATLLE TURRO BENJAMIN ALEVI 16:41 4 - 2°
3 102 MADRID SINUÉS JAN ALEVI 16:51 4 +0:10 3°
4 93 RUANA CASTELLNOU CESC ALEVI 16:54 4 +0:13 4°
5 105 GARCIA COLOMÉ EDUARD ALEVI 16:55 4 +0:14 5°
6 100 ATERO LAGO GABRIEL ALEVI 16:56 4 +0:15 6°
7 142 ARILLA GUASCH JAN MIQUEL ALEVI 16:57 4 +0:16 7°
8 120 CAPDEVILA SOLANS LLUÍS ALEVI 16:57 4 +0:16 8°
9 103 FERNANDEZ CABEZAS DARIO ALEVI 16:57 4 +0:16 9°

10 108 ALONSO GAMEZ POL ALEVI 16:57 4 +0:16 10°
11 119 ROCA OLIVAN PAU ALEVI 16:57 4 +0:16 11°
12 115 BUTINYÀ SUREDA MARC ALEVI 16:57 4 +0:16 12°
13 94 BRULLET VIVES ALGUER ALEVI 16:57 4 +0:16 13°
14 104 MARTIN MOLDERO NIL ALEVI 17:05 4 +0:24 14°
15 118 CID ESPINOS BIEL ALEVI 17:07 4 +0:26 15°
16 131 Melcior Pallerola Pep ALEVI 17:18 4 +0:37 16°
17 106 OLGYAY JANOS ALEVI 17:27 4 +0:46 17°



Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Tiempo Vueltas Diferencia Por cat.

Alevi (ALEVI)  (continuo)
18 122 GARCIA MARTINEZ BIEL ALEVI 18:17 4 +01:36 18°
19 116 FERNANDEZ MATAMOROS BIEL ALEVI 18:22 4 +01:41 19°
20 96 CHUL ROMAN ALEVI 18:34 4 +01:53 20°
21 99 LHERMITTE LOUIS ALEVI 18:51 4 +02:10 21°
22 107 ORDOÑEZ MILLAN MARIO ALEVI 19:06 4 +02:25 22°
23 113 SERRANO LLAUDÓ GUILLEM ALEVI 19:29 4 +02:48 23°
24 109 LINARES CARRASQUILLA ERIC ALEVI 19:35 4 +02:54 24°
25 143 DRAGO BALLESTE POL ALEVI 19:48 4 +03:07 25°
26 92 MORENO TERLIZZI LUCA ALEVI 20:07 4 +03:26 26°
27 139 VIDAL PERELLÓN EIDDEN ALEVI 17:32 3 + 1 vuelta 27°

Fèmina Alevi (FALEV) (7)
1 117 ROJO PEDRERO ESTELA FALEV 17:18 4 - 1°
2 114 SURRELL PALLÉS MAR FALEV 17:18 4 - 2°
3 126 DEVESA BLANCAFORT ANNA FALEV 17:23 4 +0:05 3°
4 134 MERCADE PUEBLA ARES FALEV 17:23 4 +0:05 4°
5 98 REBOLLO MARIN PAULA FALEV 18:28 4 +01:10 5°
6 91 MULET GARCIA JANA FALEV 21:02 4 +03:44 6°
7 101 NÚÑEZ I DUEÑAS ESTELA FALEV 21:51 4 +04:33 7°


